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Area Distretto 35 (Pozzuoli, Bacoli, Monte di Procida) 

Dott. Armando Di Fraia   

armando.difraia@asInapoli2nord.it  

3478408848 

Area Distretto 36 (Ischia e Procida) 

Dott. Salvatore Castaldi  

salvatore.castaldi@asInapoli2nord.it  

3396265377 

Area Distretto 37 (Giugliano) 

Dott.ssa Maria Grazia Piccolo  

mariagrazia.piccolo@asInapoli2nord.it 

3342454732 

Area Distretto 38 (Quarto, Marano di Napoli) 

Dott. Vincenzo Carandente  

vincenzo.carandente@asInapoli2nord.it 

3471743249 

Area Distretto 39 e 40 (Villaricca, Calvizzano, Qualiano, Mugnano, Melito di Napoli) 

Dott.ssa Angela Tucci 

angela.tucci@asInapoli2nord.it 

3497122373 

Area Distretto 41 (Frattamaggiore, Frattaminore, Grumo Nevano, Casandrino, Sant’Antimo) 

Dott. Giuseppe Pierro 

giuseppe.pierro@asInapoli2nord.it 

3666195792 

Area Distretto 42 (Arzano, Casavatore) 

Dott. Biagio Di Micco 

biagio.dimicco@asInapoli2nord.it 

3389249193 

 

Area Distretto 43 (Casoria) 

Dott. Mario Paone 

mario.paone@asInapoli2nord.it 

3476857958 

Area Distretto 44 (Afragola) 

Dott.ssa Cristina viscosi 

cristina.viscosi@asInapoli2nord.it 

3338660101 

 

Area Distretto 45 (Cardito, Caivano, Crispano) 

Dott. Pasquale Pecoraro 

pasquale.pecoraro@asInapoli2nord.it 

3389607968 

Area Distretto 46 e 47 (Acerra, Casalnuovo) 

Dott.ssa Rosa Della Pietra 

rosa.dellapietra@asInapoli2nord.it 

3395619769 
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